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“STAFF WEEK” haftaligining maqsadi:  

Yevropa davlatlari OTM lari hamda rivojlanayotgan davlatlar OTM lari 
o’rtasida aloqalarni mustahkamlash, o’zaro integratsiyasi rag’batlantirish, ko’plab 
amaliy almashinuv  loyihalarni amalga oshirish bo’yicha foydali uchrashuvlar.  

Haftalik dastur jarayonlari: 

Mazkur dastur jarayonida ko’plab yuqori saloxiyatli OTM lar ishtrok etib, o’z 
OTM lari va ularning keng imkoniyalari haqida ma’lumot berdilar. Jumladan, 
Marokash, Hindiston, Tojikiston OTMlari shular misolidandir. 

 

20-iyun kuni.  Registratsiya va qatnashuvchilar bilan tanishuv. Hamda  
mezbon Institut joylashgan Santander shahriga kichik tur tashkillandi. 

 

 
 

21-iyun kuni.  Kantabria Universiteti Xalqaro aloqalar bo’yicha prorektori 
prof. LLOSA Matxalen hamda Xalqaro aloqalar bo’limi boshlig’i prof. Eugenio 
BRINGAS kirish so’zlari bilan ochib berdi va Universitet haqida so’zlab berdi. 

Shundan so’ng 1-seksiya bo’yicha qatnashuvchi Universitetlar birma-bir o’z 
Universitetlari haqida tanishtirdilar. 



Jumladan, Marokko va Hindistondan kelgan vakillar o’z Universitetlaridagi 
yaratilgan keng imkoniyatlar haqida so’zlab berdilar va hamkorlikka chaqirdilar. 

 

 

 



22-iyun kuni. Mehmon Universitet vakillarining tanishtiruv prezentatsiyalari 
tinglandi. Jumladan, Toshkent kimyo texnologiya institut Xalqaro Aloqalar bo’limi 
boshlig’i Z.A.Babaxanova institutning keng imkoniyatlari, ichki va tashqi 
salohiyati va nufuzi haqida. Qolaversa, ko’plab nufuzli OTMlar bilan qilingan 
loyiha va shartnomalari haqida to’xtalib o’tib, ishtrokchilar o’rtasida katta 
qiziqishga  sabab bo’ldi. 

Bundan tashqari, Kantabria Universitetiga tegishli kutubxonaga tashrif 
buyurildi hamda u yerdagi keng turdagi kitoblar bilan tanishildi. 

  
 

23-iyun kuni. Universitetga ichki sayohat doirasida “Sanoat muhandisligi va 
telekommunikatsiyalar” fakultetiga tashrif  buyurdik va u yerdagi zamonaviy 
laboratoriya va auditoriyalar bilan tanishdik. Bundan tashqari, profeesor 
o’qituvchilar jamoasi bilan kelgusi rejalar haqida ham suxbatlashdik.  



 
 

 



 
 

 



 
 



 
 

24-iyun kuni. Yopilish marosimi va qatnashuvchilarga sertifikatlar topshirish 
marosimi bo’lib o’tdi.  

 Biz dastur davomida ko’plab nufuzli OTM lar bilan fikr almashishga va 
munosabat o’rnatish uchun birinchi qadam qo’yishga muvaffaq bo’ldik deb 
o’ylayman. Ushbu dastur doirasida OTM lar o’rtasida mobillik almashinuvlar 
hamda tajribalar almashinuvini guvohi bo’lamiz deb ayta olaman. 

 

Xalqaro hamkorlik bo‘limi 

                 boshlig‘i                                                        Z.A.Babaxanova 

 
“NGQIKT” tayanch 

        Doktoranti                                              B.B.Raximjonov 
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has carried out a staff mobility for training (HE-STT-T) at our institution in the framework
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